
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 Uchwały Nr XXXIII/220/2020 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody   98.210.989,20 zł, 
          w tym: dochody bieżące   93.239.312,20 zł, 
                        dochody majątkowe      4.971.677,00 zł, 
  2) wydatki 102.362.169,38 zł, 
          w tym: wydatki bieżące    93.216.566,27 zł, 
                        wydatki majątkowe       9.145.603,11 zł,   

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 29.611.290,20 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D34825-B391-4036-B402-8C49DDA44EF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2021 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez zmniejszenie planu dotacji 

o kwotę 16.250 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,  

w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej wg pisma Nr WF-I.3112.17.25.2021  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć 

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych środków 

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego 

działu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D34825-B391-4036-B402-8C49DDA44EF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 616 087,00Pomoc społeczna -16 250,00 0,00 2 599 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 37 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -16 250,00 0,00 20 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 37 000,00 -16 250,00 0,00 20 750,00

93 255 562,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-16 250,00 0,00 93 239 312,20

majątkowe
4 971 677,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 330 991,00 0,00 0,00 1 330 991,00

0,00 0,00 4 971 677,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 227 239,20

1 330 991,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 330 991,00

-16 250,00 98 210 989,200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D34825-B391-4036-B402-8C49DDA44EF1. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 551 884,21 7 551 884,21 7 299 737,21 5 522 311,00 1 777 426,21 0,00 252 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 551 884,21 7 551 884,21 7 299 737,21 5 522 311,00 1 777 426,21 0,00 252 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 857 317,21 5 857 317,21 5 832 417,21 4 352 870,00 1 479 547,21 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 857 317,21 5 857 317,21 5 832 417,21 4 352 870,00 1 479 547,21 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 34 195,00 34 195,00 34 195,00 34 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 195,00 34 195,00 34 195,00 34 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 962 206,20 4 932 206,20 3 982 933,20 2 180 002,00 1 802 931,20 0,00 949 273,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 945 956,20 4 915 956,20 3 982 933,20 2 180 002,00 1 802 931,20 0,00 933 023,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 118 500,00 118 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 250,00 102 250,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 250,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 750,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 420 007,72 8 563 958,70 8 561 858,70 221 531,00 8 340 327,70 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 856 049,02 1 856 049,02 1 387 757,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 420 007,72 8 563 958,70 8 561 858,70 221 531,00 8 340 327,70 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 856 049,02 1 856 049,02 1 387 757,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 564 569,17 499 084,44 499 084,44 0,00 499 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 484,73 65 484,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 569,17 499 084,44 499 084,44 0,00 499 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 484,73 65 484,73 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 384,41 39 384,41 39 384,41 0,00 39 384,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 384,41 44 384,41 44 384,41 0,00 44 384,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 601 952,94 1 559 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 242,94 42 242,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 601 952,94 1 559 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 242,94 42 242,94 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D34825-B391-4036-B402-8C49DDA44EF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 114 631,02 1 089 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 921,02 24 921,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 631,02 1 089 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 921,02 24 921,02 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 378 419,38 93 232 816,27 56 179 597,27 35 999 712,33 20 179 884,94 5 829 178,00 30 329 996,00 0,00 0,00 894 045,00 9 145 603,11 9 145 603,11 1 916 351,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 250,00 -25 250,00 -9 000,00 -1 000,00 -8 000,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 362 169,38 93 216 566,27 56 179 597,27 35 999 712,33 20 179 884,94 5 829 178,00 30 313 746,00 0,00 0,00 894 045,00 9 145 603,11 9 145 603,11 1 916 351,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D34825-B391-4036-B402-8C49DDA44EF1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

